
会員施設・事業所長　各位

　 一般財団法人山口県知的障害者福祉協会

　会　長　　　岩　　武　　　毅　　

（公 印 省 略）   

１ 期 日 令和６年６月２９日（土）９:００～１５：３０

２ 場 所 維新百年記念公園内　維新大晃アリーナ

「アリーナ」・「レクチャールーム」・「ちょるる広場」

３ 競 技 種 目 卓球・バドミントン・ソフトボール・ボッチャ

４ 参加申込締め切り日　 令和６年５月３１日（金）

山 知 福 第 17 号

令和６年４月３０日

令和６年度山口県知的障害関係施設親善球技大会の

　時下　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　日頃より、当協会の運営につきまして格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

　さて、標記大会について、令和６年６月２９日（土）に別添開催要綱により、山口県

山口市において開催することとしております。

　つきましては、各施設・事業所利用者の皆様にふるってご参加いただきますようよろ

しくお願い申し上げます。

　また、お忙しいところ誠に恐縮に存じますが、利用者の方々のご参加に伴う付き添い

職員等におかれましても、特段のご配慮を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　なお、令和６年度開催の第６１回中国地区知的障害関係施設親善球技大会は島根県で

開催予定となっておりますことを申し添えます。

記

開催について（兼・中国大会予選会）

一財）山口県知的障害者福祉協会事務局

（担当：小野）

TEL:083-925-2424 FAX:083-925-2212

E-mail：yamachifuku@alpha.ocn.ne.jp


